1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 10/QĐ-UBND

[[[[

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Kỳ Giang, ngày 09 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng

Công trình: Khu vui chơi người già và trẻ em

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2010/NĐ-CP của

Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày

03/03/2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ

chức quản lý dự án đầu tư và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa
bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công

trình trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

  Căn cứ Công văn số 06/HĐND ngày 09 tháng 02 năm2022 của HĐND xã

Kỳ Giang về việc đồng ý chủ trương đầu tư và bố trí vốn thực hiện dự án đầu tư
xây dựng công trình Khu vui chơi người già và trẻ em.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư  dự án Khu vui chơi người già và trẻ

em,  với các nội dung sau:

1.Tên dự án: Khu vui chơi người già và trẻ em, .

2. Chủ đầu tư: UBND xã Kỳ Giang.

3. Địa điểm: Xã Kỳ Giang, huyện Kỳ Anh.

4. Mục tiệu xây dựng:

Việc đầu tư xây dựng Khu vui chơi người già và trẻ em là rất cần thiết . Khi

công trình được hoàn thành sẻ nâng cao chất lượng sinh hoạt vui chơi giải trí của

người cao tuổi và trẻ nhỏ. Tạo cảnh quan và góp phần giúp xã Kỳ Giang hòan

thiện tiêu chí về đích NTM nâng cao.

 2

5. Quy mô, nội dung đầu tư:

Đầu tư xây dựng công trình Khu vui chơi người già và trẻ em,  với quy mô

dự kiến như sau:

Xây dựng khu vui chơi người già và trẻ em với tổng diện tích dự kiến

2336m2. Bao gồm hệ thống sân lát gạch terazzo, sân bóng chuyền, bóng hơi, và

khu tập thể dục ngoài trời. Kết hợp với hệ thống thoát nước cây xanh đã có.

6. Tổng mức đầu tư dự kiến:  800.000.000 đồng

( Bằng chữ: Tám trăm triệu đồng chẵn)

7. Nguồn vốn thực hiện Công trình: Ngân sách xã và chủ đầu tư huy động

các nguồn hợp pháp khác.

8. Thời gian thực hiện: Năm 2022

9. Hình thức quản lý thực hiện đầu tư: Thuê tư vấn quản lý dự án.

          10. Hình thức đầu tư của dự án: Xây dựng mới.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND; Tài chính kế toán; Địa chính xây dựng và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Như điều 2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-02-14T08:21:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!